CÂMARA MUNICIPAL DE UNAI-

Oficio n.° 551/GSC
Unaí (MG), 11 de novembro de 2015.

Senhor Secretário,

Dirijo-me à ilustre presença de Vossa Excelência para convocá-lo, considerando o
Requerimento n.° 1.192/2015, de autoria do Vereador Netinho do Mamoeiro, aprovado na reunião
plenária do dia 9 de novembro do corrente, a comparecer no Plenário Vereador Antônio Pereira dos
Santos do Palácio José Vieira Machado, situado à Avenida Governador Valadares, 594, em data e
horário estipulados por Vossa Excelência, desde que não superior a 15 (quinze) dias e nem inferior
a 5 (cinco) dias da data de recebimento deste, devendo recair em dia útil, com exceção de segunda-
feira, tendo em vista que neste dia acontece reunião ordinária da Câmara, para prestar
esclarecimentos sobre temas elencados no referido requerimento, o qual encaminho-lhe cópia
anexa.

Na oportunidade, solicito de Vossa Excelência que informe a esta Casa sobre a
referida data no prazo de 48 (quarenta e oito) do recebimento deste, para que sejam tomadas as
providências regimentais cabíveis.

Atenciosamente,

VEREAD ZÉ LUCAS
Pr si ente

Segue anexo

A Sua Excelência o Senhor
Gilmar da Silva Lima
Secretário Municipal do Desenvolvimento Social e Cidadania
Unaí — Minas Gerais

AV. JOSÉ LUIZ ADJUTO n.° 117 - TELEFAX (38) 3676-1477 - CEP 33610-000 UNAI-MG
HOME PAGE: hlip://wwvv.unai.mg.leg.br  - E-MAIL: camaragunaing.leg.hr

	Page 1